
                                                                                            Modello B 

LISTA CANDIDATI 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

I.C. “ P.A.MATTIOLI ” DI SIENA 
COMPONENTE ___________________________________________ 

MOTTO  __________________________________________________      

LISTA N. ___________ 

N. 

arabo 

progressivo 

 

Cognome e nome 

dei candidati 
Luogo e data di nascita firma 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

 

Candidati da eleggere n. _____________ preferenze esprimibili _________  

 

       Il Presidente della Commissione Elettorale 


